PODER EJECUTIVO

TAMAULIPAS

Ente Plblico:

Estado Analitico del Eercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de Enero a 31 de Diciembre del 2019
(Pesos)

Poder Ejecutivo

Concepto

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas

Gasto Etiquetado

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas

Total del Gasto en Servicios Personales

10,503,219,363

4,156,604,055
4,411,076,966

1,805,798,702

129,739,640

12,742,737,339

12,742,737,339

o

QOO

23,245,956,702

-686,657,967

-542,082,979
-92,225,253

35,457,611

-87,807,345

402,883,369

321,601,552

81,281,807
0

0
0
0

-283,774,598

9,816,561,396

3,614,521,076
4,318,851,714
Q
0
0
1.841,256,312
0

0
0
41,932,294

13,145,620,708

0
13,064,338,901
0

0

0

81,281,807

0

0
0
0

22,962,182,104

9,811,054,367

3,611,462,130
4,317,507,006

1,840,152,937

41,932,294

13,143,565,470

13,063,592,664

79,972,806
0

0
0
0

22,954,619,837

9,555,200,643

3,509,035,595
4,228,377,421

1,784,335,276

33,452,350

13,095,214,903

13,015,796,462

79,418,440
0

0
0
0

22,650,415,546

5,507,029

3,058,946
1,344,708
0
0
0
1,103,375
0

0
0
0

2,055,238

0

746,237

0

0

0
1,309,001
0

0
0
0

7,562,267

* Este formato esta predeterminado por la Ley de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y los Municipios y no pueden ser modificados los apartados de los momentos presupuestales, alin cuando estos no correspondan al estatus real del recurso. En este

supuesto se presenta el apartado de "subejercicio” el cual integra, en su mayoria, recurso que s¢ encuentra en proceso de ejercicio con un calendario vigente y debidamente formalizado.

* Contiene cifras preliminares al cierre definitivo que se presenta en la Cuenta Publica Consolidada por los Tomos del Gobierno del Estado de Tamaulipas

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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